

Erik T. Nielsen & Søn ApS

Sognevejen 84, Østerbølle, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 33 04 67 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Niels Tougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik T. Nielsen & Søn ApS Sognevejen 84, Østerbølle 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 33 04 67 66
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Aalestrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Tougaard Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank Nordea Bank
Modervirksomhed	Tougaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.344 mod 26.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.517.218	1.541.580
1 Personaleomkostninger	-1.458.144	-1.384.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.739</u>	<u>-104.799</u>
Driftsresultat	-3.665	51.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.024	10.813
Andre finansielle indtægter	1.420	3.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.053</u>	<u>-30.439</u>
Resultat før skat	-29.274	35.854
Skat af årets resultat	<u>5.930</u>	<u>-9.589</u>
Ordinært resultat efter skat	-23.344	26.265
Årets resultat	-23.344	26.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.344</u>	<u>-473.735</u>
Disponeret i alt	-23.344	26.265

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	54.815	55.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.076	173.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.891</u>	<u>229.630</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.891</u>	<u>249.630</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.418.336	1.125.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.470	531.374
Andre tilgodehavender	11.184	10.000
Periodeafgrænsningsposter	25.971	45.334
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.961</u>	<u>1.947.419</u>
Likvide beholdninger	19.330	171.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.291</u>	<u>2.194.147</u>
Aktiver i alt	<u>1.932.182</u>	<u>2.443.777</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	236.025	259.368
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>316.025</u>	<u>839.368</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.370	10.488
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.370</u>	<u>10.488</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.188	24.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.188	24.420
Gæld til pengeinstitutter	480.807	105.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.862	812.787
Selskabsskat	24.420	2.710
Anden gæld	646.510	648.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.611.599	1.569.501
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.787</u>	<u>1.593.921</u>
Passiver i alt	<u>1.932.182</u>	<u>2.443.777</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.217.352	1.171.170
Pensioner	145.511	125.251
Andre omkostninger til social sikring	21.292	23.309
Personalemkostninger i øvrigt	73.989	65.187
	<u>1.458.144</u>	<u>1.384.917</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.053	30.439
	<u>36.053</u>	<u>30.439</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	259.369	733.103
Årets overførte overskud eller underskud	-23.344	-473.735
	<u>236.025</u>	<u>259.368</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Jutlander Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, domænenavn og rettigheder, varelager og debitorer.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tougaard ApS, CVR-nr. 37 31 16 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-19 13:15:35Z

NEM ID 

Niels Tougaard Nielsen

Direktør

På vegne af: Erik T. Nielsen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-632432180306

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-20 06:47:25Z

NEM ID 

Niels Tougaard Nielsen

Dirigent

På vegne af: Erik T. Nielsen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-632432180306

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-20 06:47:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWXN5-46N3P-EW84K-OWC8Q-DM3XZ-AIQ8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>